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Client 

JSC Power Plants of North Macedonia, Skopje 
JSC ESM - Skopje 

АД Електрани на Северна Македонија, Скопје 
АД ЕСМ - Скопје 

Address 
11. Oktomvri  9, 1000 Skopje, North Macedonia  

11. Октомври 9, 1000 Скопје, Северна Македонија 

Multi Site Audit  Yes  No 

Multi Site certificate 
with additional single 
sites 

 Yes  No  

Additional Address 

Branch HES Mavrovo, Gostivar 
Braća Djinoski 42, 1230 Gostivar, North Macedonia  

Branch HES Crn Drim, Struga 
Ploštad na Revolucijata bb, 6330 Struga, North Macedonia  

Branch HPP Tikveš, Kavadarci 
Vozarci, 1430 Kavadarci, North Macedonia 

Branch HES Treska, Skopje 
11. Oktomvri 9, 1000 Skopje, North Macedonia  

Branch TPP Bitola, Novaci 
Novački pat, 7211 Novaci, North Macedonia 

Branch TPP Oslomej, Oslomej 
6254 Oslomej, North Macedonia 

Branch Energetika, Skopje 
16. Makedonska brigada 18, 1000 Skopje, North Macedonia 

Подружница ХЕС Маврово, Гостивар 
Браќа Ѓиноски 42, 1230 Гостивар, Северна Македонија 

Подружница ХЕС Црн Дрим, Струга 

Плоштад на Револуцијата бб, 6330 Струга, Северна Македониjа 

Подружница ХЕЦ Тиквеш, Кавадарци 
Возарци, 1430 Кавадарци, Северна Македонија 

Подружница ХЕС Треска, Скопје 

11. Октомври 9, 1000 Скопје, Северна Македонија 

Подружница РЕК Битола, Новаци 
Новачки пат, 7211 Новаци, Северна Македонија 

Подружница РЕК Осломеј, Осломеј 
6254 Осломеј, Северна Македонија 

Подружница Енергетика, Скопје 
16. Македонска бригада 18, 1000 Скопје, Северна Македонија 

Standard  ISO 9001:2015 

Audit dates 07-10/11/2023 

Scopes 
Production of electrical and heat energy and distribution and supply of electrical and 
heat energy. 
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Производство на електрична и топлинска енергија и дистрибуција и 
снабдување со електрична и топлинска енергија 

Languages 
 English 

 Macedonian – Cyrillic 

Certified since  

Old certificate Nr.  

 


